合同编号：郑大-竟谈-2022-0004

郑州大学政府采购货物合同
（10万元以上模板）

河南省医药创新转化基地高端人才楼天然气灶具购置合同

甲    方： 郑州大学
乙    方： 郑州润物能源科技有限公司
签订地点： 郑州市
签订时间： 2022年 6 月25日

甲方： 郑州大学
乙方：郑州润物能源科技有限公司
本合同于2022年 6 月 25 日由甲乙双方按下述条款签署。
[bookmark: _GoBack]在甲方为获得 河南省医药创新转化基地高端人才楼天然气灶具购置 货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币大写）：玖拾壹万元整（小写：¥ 910000元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
[bookmark: _Toc18925][bookmark: _Toc14195]一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
[bookmark: _Toc29148][bookmark: _Toc23468]二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方响应文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 30 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 [bookmark: _Toc12229][bookmark: _Toc17103]包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
[bookmark: _Toc29726][bookmark: _Toc16101]四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为 五 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  1  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：  无      。
[bookmark: _Toc25160][bookmark: _Toc7254][bookmark: _Toc24147]五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 /  人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
[bookmark: _Toc17376]六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 [bookmark: _Toc17348][bookmark: _Toc22814]免税
1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
[bookmark: _Toc32321][bookmark: _Toc5223]八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2022 年 7 月 25 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
[bookmark: _Toc21957][bookmark: _Toc26555]九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
[bookmark: _Toc5489][bookmark: _Toc18993]十、付款方式
1.本合同总价款为：
人民币：玖拾壹万元整（小写：¥910000元）
2.付款方式：货物验收合格及通过天然气公司点火验收后，经审计后，甲方向乙方支付审定货物价款的95％即人民币：捌拾陆万肆仟伍佰元整（小写：¥864500元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币：肆万伍仟伍佰元整（小写：¥45500元）。
[bookmark: _Toc29386][bookmark: _Toc18707]十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
[bookmark: _Toc4303][bookmark: _Toc20118]十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。
[bookmark: _Toc1760][bookmark: _Toc17627]十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、

[image: ]
[bookmark: _Toc21889][bookmark: _Toc11664]

附件1：
供货范围及分项价格表         单位：元
	序号
	设备
名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	灶具
	2126G
	百尊
	中国
	792
	1150
	910000

	2
	灶具连接管
	RSB-1F-15-GB/T 26002
	万全
	中国
	792
	0
	0

	3

	4

	...

	合计：小写：￥910000元大写：人民币玖拾壹万元整

[bookmark: _Toc22499][bookmark: _Toc3272]附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	灶具
	1.具备防干烧功能。
2.双眼灶
3.左右灶眼额定热负荷均不低于4.5kw。
4.嵌入式；
5.电子脉冲点火；
6.热电偶熄火保护；
7.热效率≥63%；能效等级1级；
8.台面材质为钢化玻璃；
9.开孔尺寸(635-650)x(340-350)mm
	台
	792

	2
	灶具连接管
	2米定尺灶具连接管，符合燃气输送用不锈钢波纹软管国家及建设部等相关规范标准，附检测证书。不锈钢内管为304不锈钢材质，不锈钢内管的被覆层软质聚氯乙烯，被覆层为黄色。

	根
	792

[bookmark: _Toc18353][bookmark: _Toc27511]附件3：
售后服务计划及保障措施
[image: ]

[image: ]

附件4：
郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                                           年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	供货商
授权代表签字

[bookmark: _Toc32072][bookmark: _Toc16704]附件5：
成交（中标）通知书

[image: 中标通知书.png]
image4.png
bR (B3 & & B
KM R AT
1T H K S B T 2 S\ R

A ABEINE Bbaifh, @EF B RE (SN, SE4E
BER /N, FEEMERFAINED VEE, BHE AR A
FEHNEWT:
FEIM K IR AL T A B 2 0BT AL RS
P— AL RS (AR A BRI AR
PRCE RS H K- %-2022-0004
= 910000 FE(A R i)
T (RZD s )
g?&% GETH. R 30 B E
ot (L. Rk RE &
2t G RE) Hib MK
AR 54F

A&%ﬁi ?‘%m 13523580078
5 A A\ ’( \
'%%ﬁﬁﬁ)

bR LRI :

image1.png
AEFARARER: BEXGRMLEL,; PiRAELH,; B
K ALl (ARFHHE) 8. AEREXEAX
fig

2. RAERAT AR EUS, BERR; BETK,
| AERA R ERR R,

SAGR—R_EHE @, PrA L B, ZHH 2
., BRAIH A 4.

4L ACRAARREE, #ERFTLITH AL, 5446
FAAR%RERA.

SAﬁﬁﬁ%-ﬁAﬂﬂﬁgiﬁﬁFéﬁ,éﬁﬁ%

ERRRABAZHREA: RERRAREZHREA:

%) T%ﬁ ZI3) Wﬁ/

ARARA T 12410000415800376M 48 AR FE: 91410102MA9K3IW625

Hood: AMTHEAM 105 H 4 AMEEEES S
B iE: _ 0371-67781158 B iE: __ 0371-68818001/2
FPRAT: 1mgmansrsnxs I PRI DERTEERT
Jk %: 1702021109014403854 Jk5: 411604999011001732731
AELEFHH: 2022464 25H

image2.jpeg
AR RS T AT 7 4 O 24 37 At i A A RER AR UL LI B 001 B 5 4 S

N BJE RSB RI B AR R
(=) BRERSEE

BEMEE-MRSFEE, ¥ “QABER” WRSFESRFTLLNEE
E, EEAN EREE, FROVHREMRE. PR RS

& ATE =S AT REE 2 HiRitE. RN 5 4.

€24 /NI ARS L 0371-68855777

& FTRFEGTETNTX 24 /NEF I ABIX 48 /N p s R M R AR S5, M
WEIAEE, TR S, BN ENAEEHER, ndbEERek, &
AW TEEETEE, F PR AL s &R

& G iRt et 2 RS

& TR RN AR T IR P 2R IR S

& ERER=AMEIITRS .

(=) BERE RIS HE

1. ZWH A LR Z Ll R IB RS .

2. AEPATEFHERIIIMA " =6 " BOK, 81 tHA%RBK, )\
E+HH RN BB, SN —E N LEERIR L LSRR E S (4 % 2

3. WFERLE RSB AR AR 34 A W IR 0, W4EERZ B
FHGTHE, BHUIEATE 3B AR ERS -

4, 4t 7Xx24 MRS

FAP T CLE AN [ 2 2 AR 45 0 2 Lo AR R4S B AR
3. fEE. B —mail . KiF. BRSHL S M )
B BB FEARFT T H K R A SR P R 45 R R 0 £ B AL,
JEULEAT faT F ) 40 i 53 280 S B 90 o

5. BImRE

WA AR R & WA SRS RS, XA 24 B ks, 3
EXIEA 48 /N B M . 3 F T BE0R ) 4E05 EL R N TE AR v ) s i 5
WP IEEER, %R Etm RS ER R P, BEE SR
A LE.

6. JRERIAP R AR A0, TR ORI RE K 5 A5 P B ) ]

AL E EFRFARAT 30

image3.jpeg
RPN A AT A B 25 B A A RE R AR U L BT ) 3 4 S

7. EHAY

BPEERELRERERIONS ZRIRS, KA R E T UER MK,
RO BRI RJORS A & — 5%, FHRERN AR E O e
RARE) ; RIEERERTHEN, FS, BROREMRE), HRMEZREK
e (MR ZRAAAT) , HHE Ll ERRHR ARG .

AL B E PR A IR A 3